ODDILOVY PREBOR KPSP KOMETA BRNO
NA DLOUHYCH TRATICH - VYSLEDKY
BAZEN 50M BRNO LUZANKY 6.UNORA 2016



800m VZ mladsi zactvo

ZACKY roé.2006

1 MATLOVA Adéla
ZACKY roé.2005

1 FRANKOVA Clementina

2 FOLKLOVA Markéta

3 DOLEZALOVA Michaela
ZACI ro¢.2006

1 MOLIS Martin

2 HAVRLANT Ondfrej

3 HLADOVEC David
ZACI roé.2005

1 RICHTER David

2 BEZCHLEBA Adam

3 STANEK Filip

4 VAN KRANENBURG Thomas
MS KRKOSKA David

2006 KomBr

2005 KomBr
2005 KomBr
2005 KomBr

2006 KomBr
2006 KomBr
2006 KomBr

2005 KomBr
2005 KomBr
2005 KomBr
2005 KomBr
2005 PKKBr

100m 200m 400m
14:18,2 01:38,3 03:29,2 07:07,4

100m 200m 400m
13:05,4 01:28,9 03:07,1 06:30,0
13:26,0 01:31,4 03:14,7 06:41,9
14:53,0 01:45,8 03:42,3 07:30,0

100m  200m  400m
13:14,4 01:30,5 03:11,4 06:36,6
13:52,8 01:33,3 03:18,9 06:50,7
14:00,0 01:33,9 03:17,3 06:56,1

400m
06:23,3
06:35,6
06:42,9
07:00,9
07:36,6

100m
01:29,6
01:29,2
01:31,8
01:36,5
01:44,8

200m
03:06,2
03:09,6
03:12,0
03:23,9
03:41,4

12:53,8
13:22,5
13:28,1
14:10,8
15:19,4



800m VZ stasi za€ky, dorostenky a zeny

ZACKY roé.2004

1 EDESOVA
2 JURICOVA
3 CIZKOVA
4 HANOVA

ZACKY roé.2003

1 SEDLECKA
2 SCHMID

ZACKY roé.2002
1 SEDLACKOVA

2 SEVCIKOVA
3 KAMENICKA
MS ZUBALIKOVA

START
Emily
Tereza
Dominika
Eliska

Petra
Katharina

Aneta
Markéta
Vendula
Lucie

MLADSi DOROSTENKY

1 BARESOVA
2 PAVLICKOVA
3 VRABLIKOVA
4 CiZKOVA

5 POPELKOVA
6 INDROVA

7 KOSIKOVA

8 PURCOVA

8 TRCKOVA

Katefina
Anna
Veronika
Romana
Veronika
Agata
Erika
Lenka
Aneta

12:20

2004 KomBr
2004 KomBr
2004 KomBr
2004 KomBr

2003 KomBr
2003 KomBr

2002 KomBr
2002 KomBr
2002 KomBr
2002 OSPHo

2001 KomBr
2001 KomBr
2000 KomBr
2001 KomBr
2001 KomBr
2000 KomBr
2001 KomBr
2000 KomBr
2000 KomBr

11:45,1
12:02,7
12:27,7
13:04,2

11:11,1
12:27,5

11:56,4
12:17,2
12:40,7
10:06,0

10:40,0
10:40,4
10:44.,4
10:54,8
11:24,3
11:25,0
11:35,5
11:47,4
11:47,4

100m

01:23,6
01:24,2
01:26,1
01:26,5

100m

200m

02:53,9
02:55,4
02:57,9
03:03,1

200m

400m

05:53,6
06:00,3
06:09,2
06:22,5

400m

01:16,4 02:40,1 05:30,8
01:27,1 03:02,1 06:13,1

100m

01:20,4
01:26,1
01:24,9
01:08,9

100m

01:14,5
01:13,5
01:13,8
01:19,0
01:18,7
01:21,2
01:17,4
01:23,0
01:22,0

200m

02:49,3
02:57,3
02:57,8
02:24,0

200m

02:34,7
02:34,3
02:34,8
02:40,9
02:45,4
02:47,3
02:42,4
02:52,3
02:52,4

400m

05:52,2
06:07,0
06:14,0
04:59,2

400m

05:18,0
05:18,8
05:17,1
05:27,0
05:38,8
05:41,2
05:38,2
05:52,6
05:52,8



STARSI DOROSTENKY

1 DOLNICKOVA Dominika
2 HRUSKOVA Anezka
3 CARNECKA Zuzana
4 RASTICOVA Barbora
5 VONDRAGKOVA  Amy

6 MIKYSKOVA Michaela
7 PALENIKOVA Barbora

ZENY
1 STEPANOVA Monika

2 DRAGOLOVOVA Anna
3 VAGNEROVA Katefina

1998 KomBr
1999 KomBr
1999 KomBr
1999 KomBr
1998 KomBr
1999 KomBr
1998 KomBr

1997 KomBr
1997 KomBr
1996 KomBr

100m
10:37,3 01:15,8
10:43,4 01:14,0
10:52,1 01:17,9
10:54,7 o01:15.1
11:14,1 o01:21,2
11:14,4 o01:21,2
11:32,6 01:19,7

100m

200m
02:34,5
02:34,2
02:39,0
02:36,0
02:47,2
02:47,2
02:46,2

200m

400m
05:16,5
05:16,4
05:21,9
05:24,0
05:38,2
05:38,0
05:41,9

400m

10:43,4 01:16,6 02:38,0 05:23,0
11:00,5 01:154 02:38,0 05:26,6
11:10,7 01:17,2 02:39,6 05:28,4



1500m VZ stasSi zaci, dorostenci a muzi

ZACI roé¢.2004 100m  200m  400m  800m  1000m
1 VALACEV Alexander 2004 KomBr 21:06,6 01:21,6 02:459 05:32,5 11:12,7 14:02,6
2 MASA Matg 2004 KomBr 22:44,7 01:2455 02:57,3 06:04,5 12:16,8 15:22,1
3 CERNOCH Adam 2004 KomBr 22:44,8 01:24,6 02:54,8 06:01,1 12:14,3 15:20,6
4 GOGH Daniel 2004 KomBr 23:18,1 01:23,1 02:55,1 06:03,0 12:16,4 15:25,7
5 MERHOUT Simon 2004 KomBr 25:03,0 01:21,6 02:55,1 06:12,0 13:02,0 16:29,5
6 DOLEZEL Ale$ 2004 KomBr 26:11,5 01:31,8 03:13,6 06:44,6 13:51,3 17:27,4

MS GEC Matyas 2004 PKKBr 24:51,9 01:28,3 03:09,2 06:22,3 13:19,2 16:46,2

ZACl roé.2003 100m  200m  400m  800m  1000m
1 HANA Karel 2003 KomBr 21:17,0 01:19,2 02:43,3 05:33,6 11:16,3 14:09,6
2 HLADIK Filip 2003 KomBr 21:40,7 01:19,8 02:46,0 05:51,1 11:32,9 14:24,9
3 MARSIK Ondfej 2003 KomBr 21:45,1 01:20,4 02:454 05:36,7 11:27,7 14:24,8
4 SULAK Jan 2003 KomBr 22:46,6 01:24,6 02:54,9 06:01,1 12:14,3 15:20,6
5 KLOK Markjan 2003 KomBr 23:50,4 01:29,6 03:06,7 06:21,5 12:41,5 15:54,1
6 BABACEK Jan 2003 KomBr 24:33,6 01:31,0 03:08,5 06:26,4 13:06,5 16:25,2
7 MRSKOS Jakub 2003 KomBr 26:18,7 01:32,0 03:15,3 06:49,1 13:59,9 17:33,7

MS SKALNIK Marek 2003 PKKBr 21:10,8 01:14,9 02:37,2 05:250 11:11,4 14:05,2

ZACl roé.2002 100m 200m  400m  800m  1000m
1 GRABOVSKI JiFi 2002 KomBr 18:52,3 01:09,7 02:24,6 04:56,8 10:00,5 12:32,5
2 HANAK Lukas 2002 KomBr 18:59,0 01:12,4 02:28,5 05:02,4 10:10,6 12:44,0
3 MALON Radim 2002 KomBr 20:07,1 01:12,8 02:33,3 05:14,2 10:40,9 13:25,6
4 REZAC Patrik 2002 KomBr 20:56,6 01:14,3 02:355 05:22,4 11:00,5 13:49,0
5 KOUDELKA Jakub 2002 KomBr 23:19,7 01:23,0 02:54,7 06:03,4 12:25,0 15:39,1

6 VAN KRANENBURG Lucas 2002 KomBr 24:14,4 01:29,5 03:08,1 06:27,8 12:57,1 16:11,2



MLADSi DOROSTENCI

1 STANICEK
2 KIDAR
3 MICANEK

Pavel
Simon

FrantiSek

STARSIi DOROSTENCI

1 KLOK
2 BOHAC

MUZI

1 TOBIAS

2 BALOUN

3 KUBICKY

4 KUNCAR

5 SIMUNEK

6 KARPISEK
MS STASTNA

V Brné, 6.2.2016

Pavel
Milan

Jakub
Karel
Rostislav
David
Ondfej
Maté;
Petra

2001 KomBr
2001 KomBr
2000 KomBr

1999 KomBr
1999 KomBr

1995 KomBr
1990 KomBr
1994 KomBr
1993 KomBr
1997 KomBr
1997 KomBr
1997 KomBr

100m  200m  400m  800m  1000m

19:33,1 01:12,2 02:29,5 05:053 10:20,2 12:57,9
20:07,4 o01:12,5 02:31,3 05:11,6 10:40,5 13:25,7
26:31,8 01:25,2 03:02,9 06:28,4 13:41,8 17:21,9

100m  200m  400m 800m 1000m
18:31,2 01:08,9 02:21,2 04:49,0 09:47,0 12:16,8
20:10,6 o01:12,8 02:30,8 05:12,7 10:38,7 13:22,9

100m
16:50,0 01:05,6
17:04,2 01:06,2
17:59,7 01:07,0
18:06,8 01:05,0
19:00,6 01:10,0
19:01,8 01:09,7
19:25,4 o01:12,5

200m
02:13,9
02:15,1
02:19,8
02:16,8
02:24,8
02:25,2
02:28,9

400m
04:30,4
04:32,2
04:46,9
04:43,3
04:59,8
04:58,9
05:01,3

800m
09:01,3
09:04,3
09:33,2
09:37,5
10:08,9
10:09,0
10:14,1

1000m
11:16,4
11:21,4
11:59,1

12:45,8

12:44,3
12:52,6

Petr BUKAL, VR

12:04,7 ZNAK



